EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 06/2023 – Edital 005

Homologa a classificação
dos candidatos inscritos
para contratação
emergencial e dá outras
providências.

                         EDUARDO PICOLOTTO, Prefeito Municipal de Água Santa, no

uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, a
homologação do resultado final da seleção nos termos do edital nº 06/2023.

CARGO: MONITOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

Classificação Nº de
Inscrição

Nome do(a)
Candidato(a)

Pontuação

01 02 LEILA LUZ OLIVEIRA 16,5

02 01 VALDIRENE BRAGA 1,5

CARGO: MONITOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

Classificação Nº de
Inscrição

Nome do(a)
Candidato(a)

Pontuação

01 02 TATIANE FONTANA 29,0

02 01 ROSMARI MIORANDO 26,5

CARGO: MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Classificação Nº de
Inscrição

Nome do(a)
Candidato(a)

Pontuação

01 02 LEILA LUZ OLIVEIRA 56,5

02 01 DEBORA EDUARDA
DA COSTA

0

CARGO: PROFESSOR DE PEDAGOGIA

Classificação Nº de
Inscrição

Nome do(a)
Candidato(a)

Pontuação

01 02 WILLIAN ROMBALDI 134,5

02 03 ELISIANE REZENDE
RIBEIRO

122,5

03 04 ELISANA FONATANA
MANICA

105,5

04 01 VALDIRENE BRAGA 0,5

CARGO: PROFESSOR DE LINGUA INGLESA

Classificação Nº de
Inscrição

Nome do(a)
Candidato(a)

Pontuação

01 01 MARINA ZANIN 90,0

CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA

Classificação Nº de
Inscrição

Nome do(a)
Candidato(a)

Pontuação

01 01 IASMIN VELONI
MANICA FAVRETTO

51,5

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS

Classificação Nº de
Inscrição

Nome do(a)
Candidato(a)

Pontuação

01 01 CINTHIA BICA DE
MATOS

57,5

02 02 ELENISE TIEPO
COPATTI

19,0

CARGO: PROFESSOR DE ARTES

Classificação Nº de
Inscrição

Nome do(a)
Candidato(a)

Pontuação

0 0

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação Nº de
Inscrição

Nome do(a)
Candidato(a)

Pontuação

0 0

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Classificação Nº de
Inscrição

Nome do(a)
Candidato(a)

Pontuação

01 01 DANIELA PANISSON 24,0

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

Classificação Nº de
Inscrição

Nome do(a)
Candidato(a)

Pontuação

01 01 MARINA ZANIN 97,5

CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA

Classificação Nº de
Inscrição

Nome do(a)
Candidato(a)

Pontuação

01 01 PEDRO JULIO
BASQUEIRA

91,0

                      Maiores informações podem ser obtidas junto a Prefeitura
Municipal, em horário normal de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUA SANTA
08 de dezembro de 2023.